Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-83-73

РЕШЕНИЕ
от 16 ноября 2018 г.                                                                                    № 111/859
Об уполномоченном представителе по финансовым вопросам зарегистрированного  кандидата на должность главы
Хадыженского городского поселения Апшеронского района
Захаровой Юлии Николаевны
Рассмотрев представленные в территориальную избирательную комиссию Апшеронская документы о назначении Захаровой Юлией Николаевной, зарегистрированным кандидатом  на  должность главы Хадыженского городского поселения Апшеронского района, уполномоченного представителя по финансовым вопросам, руководствуясь частью 4 статьи 77, частью 10 статьи 41 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Апшеронская  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  Божка Алексея Игоревича уполномоченным представителем по финансовым вопросам зарегистрированного кандидата  на  должность главы Хадыженского городского поселения Апшеронского района Захаровой Юлии Николаевны.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам Божку Алексею Игоревичу удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Катину Е.В.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                          С.И.Гвоздева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                             Е.В.Катина
1